

Referat fra generalforsamling i grundejerforeningen Søgården
mandag den 23.2 2004, kl. 19.30, på Værløse bibliotek
10 parceller repræsenteret.

ad. 1: Sven Nørgaard (136) valgt til dirigent. Sven konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.

ad.2: Hanne Lindhardt (144) valgt til referent.

ad.3: Referat godkendt.

ad.4: Ole Andersen aflagde bestyrelsens beretning.

Den 22. august fylder grundejerforeningen 25 år. Dette års generalforsamling er den 29. i rækken. Bestyrelsen har siden sidste generalforsamling afholdt 3 møder.

Af arrangementer har foreningen holdt to havedage, som har bidraget til at holde kvarteret pænt og rettet op på flisebelægningen ud for nr. 140 samt plantet 2 træer i området ved legepladsen. Vi holdt fællesspisning og Sankt Hans bål den 23.6 og julekomsammen i december, hvor Jørgen og Inger lagde hus til.

Af gøremål af praktisk art, har vi haft græsslåning på fællesarealerne og naboovervågning i ferietiden.

Tak til Jørgen for organisering af græsslåningen, tak til Susanne for organisering af naboovervågning, tak til festudvalget: Jørgen, Erik og Jette, hvis indsats vi har nydt – og tak til haveudvalget: Birthe, Susanne, Flemming, Dorte, Jens og Per.

Ole har som repræsentant for grundejerforeningerne langs Søndersø, fået sæde i Søndersøgruppen. Der er blevet holdt eet møde, i november. Referat herfra er følgende: Korrespondance med naboer om begrebet fredsskov og hvad det indebærer at forgribe sig herpå, nemlig betragtelige bøder.

Kritik af kommunen for ikke på forhånd at orientere om opgravningsarbejdet i Præstesø.

Værløse kommune og Dansk Naturfredningsforening vil i foråret igangsætte en kampagne for at bekæmpe bjørneklo i området ved søerne.

Kommunen blev gjort opmærksom på de dybe furer, som regnvandet havde trukket på vores sti til Søndersø, skaden blev udbedret ugen efter.

Ole opfordrede grundejerne til at udvise hensyn til naboer og fællesanliggender ved at rydde sne foran egen parcel og tilstødende ingenmandsland, benytte genbrugsstationen på Ballerupvej til haveaffald og lign. og ikke støjvolden.

Beretningen godkendtes.

ad.5: Revideret regnskab godkendt.

ad.6: Ingen forslag fra bestyrelsen.

ad.7: Fra flere medlemmers side, opfordredes bestyrelsen til at undersøge indholdet i en mindre og dermed billigere tv- pakke til sammenligning for den nuværende, som koster 50.000 årligt.

Flemming(110) opfordrede bestyrelsen til at forespørge i kommunen om mulighed for gratis ADSL adgang via grundejerforeningen.

Forslag fra Erik og Dorthe om at fjerne rosenbedet fra det nordlige torv og i stedet så græs.
Forslaget vedtaget.

Forslag fra Birte om udveksling af mail adresser blandt grundejerforeningens medlemmer.
Generalforsamlingen drøftede forslaget. Medlemmerne opfordres til at aflevere deres mailadresse til bestyrelsen.

ad.8: Kontingent forhøjelse på 200 kr. vedtaget sammen med budgettet.

ad.9: Anna og Peter på valg. Anna ønsker ikke genvalg. Peter genvalgt. Erik indvalgt i bestyrelsen.
Bestyrelsen består af: Ole (132), Børge(116), Peter(126), Flemming(144),Erik(122).

ad.10: Suppleanter: Jørgen(120) genvalgt og Ida(112) indtræder i stedet for Erik(122).

ad.11: Hanne(124) genvalgt.

ad.12: Til festudvalget blev valgt: Britt(130), Jette(110), Jørgen(120), Klaus(112).
Haveudvalget fortsætter med Birthe(114), Susanne(132), Flemming(144), Dorte(136) Jens(124) og Per(138).

Havedage: "lillehavedag" på en hverdagsaften i maj: dato følger
Lørdag den 12.6 og lørdag den 21.8.

Den 21.8 munder efter havedagen ud i en jubilæumsfest, som festudvalget arrangerer. Der vil fra foreningen blive ydet et tilskud til festlighederne, de resterende udgifter dækkes af deltagerne i festen.

D. 5/3-2004
Sven Nørgaard
Sven Nørgaard
dirigent

Hanne Lindhardt
referent